CÂMARA MUNICIPAL DE

PENTECOSTE

REQUERIMENTO Nº /2024

EXMA. SRA. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE:

O vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais e nos termos da legislação em

vigor, depois de ouvido o plenário, solicita de V. Ex." Presidente da Câmara, que se digne em solicitar

a Secretária de Obras, o seguinte pedido de providência:

A comunidade da Miranda está clamando por uma tapa buraco e recapeamento da passagem

molhada que liga a fazenda castanhola.

JUSTIFICATIVA

As estradas não estão em condições de tráfego, o acesso da fazenda castanhola pela Miranda

está interditado.

Departamento Legislativo da Câmara Municipal de Pentecoste, em 06 de maio de 2024.

FRANCW?ÃBRAGÃ TORRES
Vereador

“WARA MUN;G;
e pROTOCOLO 40
s

PENTECOSTE, O6/05/ 2024

2 PENTEÇOSTÉ

Rua Dr. Moreira Azevedo, 352 — Centro — Pentecoste/CE

CEP: 62.640-000 Fone: (85) 9 9220-3181
CNPJ: 23.489.917/0001-05

Site: camarapentecoste.ce.gov.br

E-mail: camarapentecoste@hotmail.com